
17615 1

1 POÓR  Balázs

0 x 1 - 0

1 POÓR  Balázs

18431 5 3 - 1

3 KANCSÁR  Péter

18759 3 3 - 2

2 LOVAS  Csongor Gergő

18565 4 3 - 2

8.
4 SIMON  János Dániel

18421 6 3 - 0

2 LOVAS  Csongor Gergő

0 x 3 - 1

2 LOVAS  Csongor Gergő

19010 2 1 - 0

1.=BG17LOVAS  Csongor Gergő 2 Gödi Németh László Altalános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

2.=HA(BD23=0;"";HA(BD17=BD11;BD23;BD11))POÓR  Balázs 1 Reményik Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

3. SIMON  János Dániel 4 Szenczi Molnár Albert Református Általános Iskola

4. KANCSÁR  Péter 3 Budapest-Fasori Református Kollégium Julianna Általános Iskolája és Csipkebokor Óvodája

5. HORVÁTH  Márk Szekszárdi Baka István Altalános Iskola

6. VÁMOSI  Vilmos Benjámin Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium

7. HEGYI  Péter András Debreceni Dózsa György Általános Iskola

8. HALMAI  Ádám Park Utcai Katolikus Általános Iskola és Óvoda

              Gulyás Vunce             Katona Csaba
                     főbíró                   főbíró helyettes
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LOVAS  Csongor Gergő

Gödi Németh László Altalános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

HORVÁTH  Márk

Szekszárdi Baka István Altalános Iskola
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7.
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I.-II. korcsoport fiú "A" EGYES FŐTÁBLA

Reményik Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

POÓR  Balázs

BYE

0

VÁMOSI  Vilmos Benjámin

Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium

KANCSÁR  Péter

Budapest-Fasori Református Kollégium Julianna Általános Iskolája és Csipkebokor Óvodája

SIMON  János Dániel

Szenczi Molnár Albert Református Általános Iskola



1. 2. 3. 4.5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 1 POÓR  Balázs 17615 3 - 1 3 - 0 6:1 74:52
0 Reményik Sándor Evangélikus Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola6, 9, -8, 5 5, 8, 8

1-2 6 HORVÁTH  Márk 18421 3 - 2 4:5 78:87
0 Szekszárdi Baka István Altalános Iskola 5,9,-6,-7,10

2-3 7 HALMAI  Ádám 19008 2:6 67:80
0 Park Utcai Katolikus Általános Iskola és Óvoda

1. 2. 3. 4.5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 2 LOVAS  Csongor Gergő 19010 3 - 0 3 - 0 6:0 66:34
0 Gödi Németh László Altalános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola4, 4, 5 7, 9, 5

1-2 5 VÁMOSI  Vilmos Benjámin 18431 3 - 2 3:5 64:84
0 Csanádi Árpád Sportiskola, Általános Iskola és Gimnázium 8,10,-6,-9,11

2-3 8 HEGYI  Péter András 18720 2:6 72:84
0 Debreceni Dózsa György Általános Iskola

1. 2. 3. 4.5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 3 KANCSÁR  Péter 18759 2 - 3 3 - 0 5:3 73:56
0 Budapest-Fasori Református Kollégium Julianna Általános Iskolája és Csipkebokor Óvodája-6,9,9,-3,-9 1, 1, 3

1-2 4 SIMON  János Dániel 18565 3 - 0 6:2 51:40
0 Szenczi Molnár Albert Református Általános Iskola J.N.

2-3 9 TETZL  Balázs 18883 0:6 5:33
0 Bán Aladár Általános Iskola
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I-II.korcsoport  FIÚ "A" kategória SELEJTEZŐ CSOPORT
A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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